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Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
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Chiara Tibollo
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Service

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf _regular_price: Array

Bruisbal mini wit
SKU: Bruisbal mini wit
_wcpdf_regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Goud glossy

Naam: Ada

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€1,65

€0,74

€0,83

Geurkaarsje roze - inclusief gravering €3,31

SKU: Geurkaarsje roze - inclusief

gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Ada

AFBEELDING: Geen afbeelding

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Houten label rond

SKU: Houten label rond
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Ada

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

€0,74

Offerte

OFF-0271
24/11/2023

€622.50

Sub
Totaal

€50,00
€45,00

€30,00

€40,00

€63,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/bruisbal-mini-wit/
https://studioblanche.be/personaliseer/stickers-en-labels/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/geurkaarsje-roze-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf_regular_price: Array

Wikkel - lines potje

SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra oudroze
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Badzout (Wild flower himalaya)
SKU: Badzout (Wild flower himalaya)
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - blush
SKU: Tetra wikkel - blush
_wcpdf regular_price: Array

Uitdeelpot LINES 500ml

SKU: Uitdeelpot Lines 500ml transparant
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 4

Suikerbonen - MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

Confettis - ROZE (PC)
SKU: confetti ROZE PC
_wcpdf_regular_price: Array

Glixia WIT

SKU: Glixia WIT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Ruby

SKU: Graan Ruby

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Avena frosted white

SKU: Avena frosted white
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Frosted Pink
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€1,24

€0,50

€9,92

€0,41

€0,91

€9,92

€17,92

€16,04

€12,40

€9,92

€9,92

€8,26

Offerte

Sub
Totaal

€15,00

€6,00

€12,00
€5,00
€27,50

€48,00

€38,00
€17,00

€15,00

€12,00

€12,00

€10,00
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https://studioblanche.be/verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-wild-flower-himalaya/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/confettis-roze-pc/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Set van 3 vaasjes goud €20,66 €25,00

SKU: Set van 3 vaasjes goud
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Marmeren tray wit €65,29 €79,00
SKU: marmeren-tray-wit
_wcpdf_regular_price: Array

1 Marmeren kaarthouder wit €12,40 €15,00
SKU: Marmeren kaarthouder wit
_wcpdf_regular_price: Array

1 Peter box 2023 €23,97 €29,00
SKU: Peter box 2024
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Meter box 2023 versie 1 €23,97 €29,00
_wcpdf regular_price: Array

Subtotaal: €622,50
e Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
€622,50

Totaal: (inclusief €98,49

21% BTW, €3,11
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-goud/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/marmeren-kaarthouder-wit/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

